Nazev  Nazev OPSUB - OPSUB -
okresu obce Nazev k.u. typ r.é./1C
Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OFO

Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OFO

Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OFO

Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OFO

Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OFO

Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OFO

Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OFO

Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OFO

Jiéin Udrnice  Udrnicka Lhota OFO

Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OFO

Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OFO

Jiéin Udrnice  Unétice OFO

Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OFO

Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OFO

Jigin Udrnice  Udrnice OFO
Jigin Udrnice  Udrnice OF0
Jigin Udrnice  Udrnice OFO
Jigin Udrnice  Udrnice OF0
Jigin Udrnice  Udrnice OFO
Jigin Udrnice  Udrnice OF0
Jigin Udrnice  Udrnice OFO
Jigin Udrnice  Udrnice OFO
Jigin Udrnice  Udrnice OFO
Jigin Udrnice  Udrnice OFO
Jigin Udrnice  Udrnice OFO
Jigin Udrnice  Udrnice OFO
Jigin Udrnice  Udrnice OFO
Jigin Udrnice  Udrnice OF0
Jigin Udrnice  Udrnice OFO
Jigin Udrnice  Udrnicka Lhota OFO
Jigin Udrnice  Udrnicka Lhota OFO

Jiéin Udrnice  Udrnicka Lhota OFO
Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OPO
Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OPO
Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OPO
Jigin Udrnice  Bilsko u Kopidlna ~ OPO
Jigin Udrnice  Udrnice OPO
Jigin Udrnice  Udrnice OPO



OPSUB - nazev

Zeminova Alena

Zeminova Alena

Capek Frantisek

Capek Frantisek

Kupcova Marie

Kupcova Marie

Kupcova Marie

Kupcova Marie

Tesarova Frantiska

Zeminova Alena

Zeminova Alena

Sim@inkova Filoména

Droznova BoZena

JaroSova Pavlina

Vrabcova Marie

Vrabcova Marie

Vrabcova Marie

Pacina Jan

Zima Vaclav

Lstiblrkova Libuse

Lstibdrkova Libuse

Lstiblrkova Libuse

Lstibdrkova Libuse

Barton Frantisek

Janovska Frantiska

Janovska Frantiska

Hazova Kristina

Horyna FrantiSek

Zelenka Alfons

Elisova Libuse

Elisova Libuse

Elisova Libuse

VODNI DRUZSTVO V UNETICICH
VODNI DRUZSTVO V UNETICICH
VODNI DRUZSTVO V UNETICICH
VODNI DRUZSTVO V UNETICICH
Ceskoslovenské statni statky n. p. se sidlem v Praze
Ceskoslovenské statni statky n. p. se sidlem v Praze

OPSUB - adresa

adresa neznama

adresa neznama

¢.p. 10, 46401 Kunratice

¢.p. 10, 46401 Kunratice

Unétice 15, 50723 Udrnice
Unétice 15, 50723 Udrnice
Unétice 15, 50723 Udrnice
Unétice 15, 50723 Udrnice

¢.p. 100, 50723 Udrnice

adresa neznama

adresa neznama

adresa neznama

Mlynec, 50732 Kopidlno

Ji¢inska 27, 50732 Kopidlno
namésti Miru 197, 50743 Sobotka
nameésti Miru 197, 50743 Sobotka
namésti Miru 197, 50743 Sobotka

Dukelska 595, Valdické Predmeésti, 50601 Jicin

¢.p. 85, 50723 Bysttice

Dostalova 9, Praha

Dostalova 9, Praha

Dostéalova 9, Praha

Dostalova 9, Praha

50723 Bystfice

nameésti Hilmarovo 17, 50732 Kopidlno
nameésti Hilmarovo 17, 50732 Kopidlno
¢.p. 38, 50723 Udrnice

¢.p. 102, 50723 Udrnice

¢.p. 30, 29478 Dolni Slivno

Kostelni 461, 29404 Dolni Bousov
Kostelni 461, 29404 Dolni Bousov
Kostelni 461, 29404 Dolni Bousov
adresa neznama

adresa neznama

adresa neznama

adresa neznama

Praha

Praha



ID vlastnictvi
1580715604
1580772604
1580557604
1794440604
1580667604
1580752604
1580752604
1580773604
1581118604
1580576604
1580576604
1581176604
1580550604
1580560604
1580870604
1580870604
1580870604
1580881604
1580882604
1580884604
1580884604
1580884604
1580884604
1580887604
1580900604
1580900604
1580901604
1580906604
1580924604
1581058604
1581058604
1581058604
1580595604
1580595604
1580595604
1580595604

22074536010
22074536010

Podil
Citatel

R R R R R R R RRRRRRRRRRRBRRRRRPRRRRRRRRRRRRRRBRR

Podil
jmenovatel
14
13
2
2
16
2
2

N
(o))

R R R R R R R RRRRRRPRRRRRRPRRRPRRRRRRRO

Parcela -
vyméra Nazev druhu pozemku
1397 ornd puda

2893 ostatni plocha
7016 orna puada
214 ostatni plocha
2153 orna puada
5637 orna puda
13437 orna plda
2893 ostatni plocha
421 orna plda
5344 orna puda
2143 orna puada
3489 orna puda
4388 orna plda
5203 orna puda
591 zastavéna plocha a nadvori
1126 zahrada
3026 orna puda
2532 orna puda
1586 orna puda
6337 orna puda
1849 orna puda
1730 ornd plda
1660 orna puda
3717 orna puda
3665 orna puda
7 ostatni plocha
2633 orna puada
6589 trvaly travni porost
3262 orna puada
104 trvaly travni porost
273 vodni plocha
2554 orna puda
1212 ornd puda
1183 vodni plocha
1717 vodni plocha
57 vodni plocha
11 trvaly travni porost
30 trvaly travni porost



Nazev zplsobu vyuZiti pozemku
ostatni komunikace

jind plocha

ostatni komunikace

zborenisté

jind plocha

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

Parcela (formatovano)
Bilsko u Kopidlna 77265
Bilsko u Kopidlna 77265
Bilsko u Kopidlna 77265
Bilsko u Kopidlna 77265
Bilsko u Kopidlna 77265
Bilsko u Kopidlna 77265
Bilsko u Kopidlna 772658,
Bilsko u Kopidlna 772658,
Udrnicka Lhota 772674, ¢

8,
8,
8,
8,
8,
8,

Bilsko u Kopidlna 772658,

Bilsko u Kopidlna 772658,
Unétice 772682, ¢. 65/25

Bilsko u Kopidlna 772658,
Bilsko u Kopidlna 772658,

Udrnice 7726686, st. ¢.9
Udrnice 772666, ¢. 84/1

¢.
¢.
¢.
¢.
¢.
¢.
¢.
¢.
.39

¢
¢

¢.
¢

Udrnice 772666, ¢. 368/86
Udrnice 772666, ¢. 188/29
Udrnice 772666, ¢. 368/58
Udrnice 772666, ¢. 188/1
Udrnice 772666, ¢. 245/8
Udrnice 772666, €. 245/23
Udrnice 772666, ¢. 368/33
Udrnice 772666, ¢. 368/17
Udrnice 772666, ¢. 479/35
Udrnice 772666, €. 562/3
Udrnice 772666, ¢. 188/13
Udrnice 772666, €. 6/4

Udrnice 772666, ¢. 479/41
Udrnicka Lhota 772674, ¢. 374/6
Udrnicka Lhota 772674, ¢. 374/7

Udrnickd Lhota 772674, €. 3
Bilsko u Kopidlna 772658,
Bilsko u Kopidlna 772658,
Bilsko u Kopidlna 772658,
Bilsko u Kopidlna 772658,
Udrnice 772666, ¢. 71/10
Udrnice 772666, ¢. 71/13

ﬁ< 0< n< n<

71/29
62/15
111/7
205
59/9
59/17
64/10
62/15
8/26

. 64/4
.71/13

92/55
111/8

374/9

.31/20
.29/14
.62/14
.31/10

Cislo LV
(parcela)
107
153
27
246
105
152
152
153
207
38
38
17
23
29
30
30
30
41
42
44
44
44
44
46
57
57
58
64
78
19
19
19
52
52
52
52
75
75



stavba - ndzev  Stavba - ndzev Stavba Cislo LV
Casti obce zpUsobu vyuziti  (formatovano) (budova)



